https://speisekarte.menu
Emden & Around, Promenade Am Alten Binnenhafen 8, Germany
(+49)49216895690,049216895690,(+49)216895690 - http://www.hafenhaus.com/

Die Speisekarte von Hafenhaus ’'s aus Emden beinhaltet 87 Gerichte. Durchschnittlich kosten Gerichte oder
Getranke auf dem Menii ca. 11 €. Die Kategorien kénnen auf der Speisekarte unten eingesehen werden. Was
Helen Glnther an Hafenhaus mag:

Vor einer Woche habe ich dort mit meinem Partner gegessen. Die Reservierung ging unproblematisch. Der Tisch
war bereits bei unserer Ankunft abgedeckt, was wir sehr angenehm fiihlten. Vorspeise, Hauptkurs und dann die
Cocktails waren alle groR3artig. Der Fisch war vor Ort. Es war angemessen fur Qualitat. Wenn wir wieder in
Emden sind, kommen wir wieder. Weiterlesen. Was Mechthild Rausch an Hafenhaus nicht mag:

Gutes Essen, schlechter Service. wartete, um dauerhaft zu bestellen, dann auf die Getranke, dann zum Essen
und schlieBlich zum Zahlen. nicht fir die Preisklasse empfohlen. Weiterlesen. Du kannst im Hafenhaus aus
Emden feine vegetarische Gerichte probieren, bei denen kein tierisches Fleisch oder Fisch verwendet zum
Einsatz kam, das Restaurant bietet auch Gerichte aus dem europdaischen Umfeld. Zudem offeriert man Dir
leckere Meeresfriichte Gerichte, am Morgen gibt es hier ein abwechslungsreiches Friihstiick.
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fllkoholfreie getréinke

Burgers

VEGGIE BURGER

Snacks

BRUSCHETTA

Fiir den grofien hunger
FILET VOM SKREI

Schnitzel

SCHNITZEL

Teis

HAHNCHEN TANDOORI
Chicken

CAESAR CHICKEN BURGER

Salat

CAESAR SALAT

Vom grill

RINDERFILET

Indisch
FOLIENKARTOFFEL
Siife leckereien

WAFFEL MIT VANILLEEIS

$12.0

$7.6

$23.9

$17.4

$15.2

$10.9

$30.4

$7.6

$3.3

Ciskreati

OSTFRIESENBECHER $5.4

Dinner specials

RIESENGARNELEN $12.0

Aat angebote

ANGEBOT

iskaffee, eisachokolade,
shake, smoothie und cocktail

SANFTER ENGEL $4.3

{a blanca-steakss

ENTRECOTE $26.1

Milch- & kaffeemix

MILCHMIX $4.3

tiaffee

KAFFEE

Vorspeisen

PESTOBROT

Hauptspeisen

MAISPOULARDE $21.7
isbecher

KINDERBECHER $2.2
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Drinks

GETRANKE

Forbicicrunch gourmet

ROASTBEEF $23.9
Waffel-zeit

WAFFEL MIT SAHNE $2.2
Restaurant kategorie
NACHTISCH

Nichi kategorisiert

MEMPHIS PULLED PORK BURGER $15.2

WAFFEL MIT KIRSCHKOMPOTT $3.3
WAFFEL MIT SAHNE

KIRSCHKOMPOTT EIS $4.3
Jogger und flips

EISKAFFEE $4.3
EISSCHOKOLADE $4.3

Vorsapeisen und Fleinigkeiten

ZIEGENKASE AUS DEM OFEN MIT

THYMIAN-HONIG $8.7
HAFENHAUS ANTIPASTI $14.1

[ ] (]
Speisen werden u.a. mit
folgenden zutaten zubereitet
MEERESFRUCHTE

KARTOFFELN

Pasta

TAGLIATELLE MIT
HAHNCHENBRUSTSTREIFEN

TAGLIATELLE MIT
BASILIKUMPESTO

TAGLIATELLE MIT LACHS

KRABBENSUPPE HAFENHAUS
CHAMPAGNER-KASESUPPCHEN

ZWIEBEL-RAHMSUPPE

Fisch

WOLFSBARSCH UNTER
KARTOFFELKRUSTE

EMDER MATJESTOPF
EMDER PANNFISCH

Reisch
DEICHGRAFENTELLER

ROSMARIN-KNOBLAUCH-
LAMMCHOPS

HAFENHAUSSCHNITZEL
VEGANES TANDOORI

DUROC SCHWEINETOMAHAWK
CA. 450G

Burger

HAFENHAUS ,,DOR DE KOKEN*
~DOR DE KOKEN*“
BACONSTREIFEN 1,00 €
CHEDDAR CHEESE 1,00 €
ZUSATZLICHE ZUR WAHL
HAFENHAUS CLASSIC BURGER

$15.2

$12.0

$18.5

$7.6
$8.7
$6.5

$21.7

$15.2
$19.6

$21.7
$26.1

$20.6
$13.0

$26.1

$15.2
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Tolgende arten von gerichlen
werden serviert

VORSPEISE

NUDELN

STEAK

SALAT

PASTA

FISCH

Steaks

BEI ALLEN DABEI
HAFENHAUS STEAK - BUTTER
BBQ - SAUCE
PFANNENGEMUSE 3,70 €
ZUSATZLICH ZUR WAHL
FARMER FRIES 3,50 €
FOLIENKARTOFFEL 3,50 €

Nachapeisen
WAFFEL $2.2

SCHWARZWALDBECHER $5.4
FRUCHTEBECHER $5.4

GEMISCHTES EIS $3.3
DESSERTVARIATION HAFENHAUS  $9.8
WARMER SCHOKOKUCHEN $7.6
(BROWNIE)

ERDNUSSBUTTER PANNA COTTA  $7.6
GEBACKENES VANILLEEIS $7.6
WAHLWEISE

Salate

e BEILAGENSALAT
“%&"-
al SALAT

HAFENHAUS CLASSIC $10.9

GEBRATENE
HAHNCHENBRUSTSTREIFEN 12,90 €

DREI GEBRATENE GARNELEN 14,90 €
GEBRATENE FALAFEL 11,90 €

GEBRATENE
HAHNCHENBRUSTSTREIFEN 13,20 €

DREI GEBRATENE GARNELEN 15,20 €

GEBRATENE
HAHNCHENBRUSTSTREIFEN 13,30 €

RAUCHERLACHS 11,30 €
KLEINER HAFENHAUS CLASSIC $4.3
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Hafenhaus

Emden & Around, Promenade
Am Alten Binnenhafen 8,
Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 09:00-01:00
Dienstag 09:00-01:00
Mittwoch 09:00-01:00
Donnerstag 09:00-01:00
Freitag 09:00-03:00
Samstag 09:00-03:00
Sonntag 09:00-01:00




